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HÜKÜMET KONAĞI ÖNÜNDE SESSİZ OTURMA EYLEMİ  ■ 2'DE ÖĞRENCİLER “SAFAHAT” ESERİNDEN EDEBİ ANALİZLER YAPTI■ 5'TETÜRKİYE’NİN EN İYİLERİ ARASINDA 7. KEZ YER ALDI■ 4'TE

Nevşehir JAKEM'den Nevşehir JAKEM'den Nevşehir JAKEM'den 
nefes kesen eğitim!nefes kesen eğitim!nefes kesen eğitim!

Gerçek mermi sesleri, yıkılmış binalar, 
gizlenmiş suç unsurları… 

Nevşehir'de köpekler ve atlar, 
tam anlamıyla sahaya 

çıkmadan önce 
her senaryoyu yaşıyor. 

Nevşehir'de Mart 2026'da konut satışları 316'ya 
geriledi ve işyeri satışlarında da düşüş yaşandı. 
TÜİK verileri, şehirde emlak piyasasındaki son 
durumu ortaya koydu.

  
Konut ve işyeri Konut ve işyeri 
satışlarında satışlarında 
gerilemegerileme

 
Konut ve işyeri 
satışlarında 
gerileme

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir'de Nevşehir'de 
kurbanlık fiyatları kurbanlık fiyatları 

netleştinetleşti

Nevşehir'de 
kurbanlık fiyatları 

netleşti
Kurban Bayramı'na sayılı günler kala 
Nevşehir'de kurbanlık fiyatları 
şekillenmeye başladı. 

TOKİ konutları TOKİ konutları 
hak sahiplerine hak sahiplerine 

teslim edilditeslim edildi

TOKİ konutları 
hak sahiplerine 

teslim edildi
Nevşehir'de TOKİ tarafından yapımı 
tamamlanan sosyal konutların 
teslim süreci başladı. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de Hastane Köprülü Kavşağı'nda 
meydana gelen kazada ağır yaralanan 
Kadir Karabıyık'ın yoğun bakımda tedavisinin 
sürdüğü öğrenildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Kazada ağır yaralanan 
Kadir Karabıyık 
yaşam savaşı veriyor
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Belediye Başkanı Rasim Arı, “Gönül 
Buluşmaları” kapsamında Yeni 
Sanayi Sitesi esnafıyla kahvaltı 

programında bir araya geldi.
Her hafta farklı meslek gruplarıyla 
gerçekleştirilen buluşmalar, sanayi 
esnafının katılımıyla devam etti.
Başkan Arı'nın geleneksel hale getirdiği 
buluşmalar çerçevesinde program, Yeni 
Sanayi Sitesi Özenmiş Blok'ta 
düzenlendi. Sabah erken saatlerde 

gerçekleşen etkinlikte Arı, bölgedeki 
esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek 
onların talep ve önerilerini dinledi.
Programda sanayi esnafının karşılaştığı 
sorunlar ve beklentiler ele alındı. 
Özellikle yüksek kira fiyatları ve mevcut 
sanayi alanının yetersizliği, esnafın en 
çok dile getirdiği konular arasında yer 
aldı. Başkan Arı, bu sorunlara ilişkin 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
vererek esnafın sorularını yanıtladı.

Toplantıda yeni yapılması planlanan 
sanayi projesine de değinen Arı, şehirde 
uzun süredir devam eden sanayi 
sorununa dikkat çekti. Açıklamasında, 
Nevşehir'de sanayi alanında ciddi bir 
ihtiyaç bulunduğunu vurgulayan Arı, 
çözüm noktasında kararlılık mesajı verdi.
SANAYİNİN KOMPLE TAŞINMASI 
GEREKİYOR.
Başkan Arı, “Bu şehirde bir sanayi 
problemi var mı? Fazlasıyla var. Özellikle 

kira yüksekliği önemli bir sorun. Bu 
sanayinin komple taşınması 
gerekiyor. Eğer bu mesele 
çözülmezse, bu konuda sorumluluğu 
olan herkesin sorgulanması gerekir” 
ifadelerini kullandı. Nevşehir 
Belediyesi'nin sanayi esnafına yönelik 
çalışmalarının süreceğini belirten Arı, 
ortak akılla hareket ederek kalıcı 
çözümler üretmeyi hedeflediklerini 
ifade etti. Gönül Buluşmaları'nın, 
vatandaşlarla doğrudan iletişim 
kurma açısından önemli bir 
platform olduğunu dile getiren Arı,
bu tür programların devam edeceğini 
söyledi.
Gerçekleştirilen buluşma, esnaf ve 
vatandaşların memnuniyetiyle sona 
erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Hükümet Konağı önünde sessiz oturma eylemi

Başkan Arı, “Kira yüksekliği büyük sorun”

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'taki 
saldırılarda hayatını kaybedenler 
için Nevşehir'de karanfil 

bırakılırken, eğitimciler sessiz oturma 
eylemiyle tepki gösterdi. Şanlıurfa ve 
Kahramanmaraş'ta yaşanan ve 
kamuoyunda büyük üzüntüye neden olan 
ölümlü saldırıların ardından Türkiye 
genelinde başlatılan anma ve tepki 
etkinlikleri Nevşehir'de de devam ediyor. 
Bu kapsamda Türk Eğitim-Sen Nevşehir 
Şubesi öncülüğünde Hükümet Konağı 

önünde anlamlı bir program düzenlendi.
Programda, hayatını kaybeden öğretmen 
ve öğrenciler için Hükümet Konağı 
bahçesinde bulunan Atatürk Anıtı'na 
karanfiller bırakıldı. Eğitim camiası 
temsilcileri ve sendika üyeleri, saldırılarda 
yaşamını yitirenleri anmak ve yaşanan 
olaylara dikkat çekmek amacıyla alanda 
bir araya geldi. Karanfil bırakma 
etkinliğinin ardından Türk Eğitim-Sen 
Nevşehir Şubesine bağlı eğitimciler 
tarafından 5 dakikalık sessiz oturma 

eylemi gerçekleştirildi. Eylem boyunca 
eğitimciler, eğitim kurumlarında güvenlik 
önlemlerinin artırılması gerektiğine dikkat 
çekti.Programda açıklamalarda bulunan 
Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, yaşanan saldırıların tüm 
eğitim camiasını derinden etkilediğini 
belirterek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e 
çağrıda bulundu. Urgenç, eğitim 
kurumlarında güvenlik tedbirlerinin 
artırılmasının artık ertelenemez bir 
zorunluluk olduğunu vurgulayarak, 

“Bugün alışveriş merkezlerinde dahi 
kapsamlı güvenlik sistemleri uygulanırken, 
çocuklarımızın eğitim gördüğü okullarda 
bu standartların olmaması kabul 
edilemez” dedi. Okullarda güvenlik 
önlemlerinin artırılmasının zor bir süreç 
olmadığını ifade eden Urgenç, gerekli 
adımların ivedilikle atılması gerektiğini 
söyledi. Eğitim ortamlarının güvenliğinin 
bir tercih değil zorunluluk olduğunun 
altını çizen Urgenç, yetkililere çağrısını 
yineledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Kapadokya'da turistler halı dokuyup çanak yaptı
Nevşehir'de Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Kapadokya'nın önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Paşabağları 
Ören Yeri'nde turistler geleneksel el sanatlarını deneyimledi.

er yıl yaklaşık 5 milyon yerli ve Hyabancı turisti ağırlayan 
Kapadokya'da Nevşehir Müze 

Müdürlüğü tarafından açılan stantta 
turistler, halı dokuma ve çanak-çömlek 
yapımı hakkında önce bilgi aldı. Daha 
sonra usta eğitmenler eşliğinde tezgâh 
başına geçen ziyaretçiler, ilmek atarak halı 
dokumanın inceliklerini öğrenirken, 
çamura şekil vererek çanak yapımını da 
deneyimledi. Etkinlikte ilk ilmeği ise 
Nevşehir Müze Müdürü Gökhan Maskar 
attı. Özellikle yabancı turistlerin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte renkli görüntüler 
oluştu. Kapadokya'yı ziyaret eden turistler, 
etkinlikten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, bölgenin sadece doğal 
güzellikleriyle değil kültürel 

zenginlikleriyle de ön plana çıktığını ifade 
ettiler. ABD'li turist Frank Furstenberg, 
"Hayatım boyunca birçok gezide 
bulundum. Buraları daha önce hiç 
görmemiştim. Çok büyüleyici. Özellikle 
kilim dokuması ve çanak yapımını da ilk 
defa bu kadar yakından gördüm." dedi.
Kayseri Yeşilhisar'dan gelen Alaattin Eren 
Aplak da, Kapadokya gezisi sırasında 
etkinliğe katıldığını belirterek, "Kapadokya 
bölgesini gezerken burada halı dokuma 
işini gördük. Hemen deneyimlemek 
istedim. Özellikle kültürümüzü yansıtan bir 
gelenek. Her ne kadar yapmak istesem de 
çok başarılı olduğum söylenemez" diye 
konuştu. Turizm Haftası boyunca 
Kapadokya'nın farklı noktalarında kültürel 
etkinliklerin devam edeceği bildirildi. İHA

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, sanayi esnafıyla yaptığı görüşmede kira 
yüksekliğine dikkat çekerek yeni sanayi projesi hakkında açıklamalarda bulundu.



www.muskarahaber.com 318 Nisan 2026 Cumartesi

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:26

: 05:54

: 16:28

: 19:27

ÖĞLE YATSI: 12:46 : 20:49

GÜNDÜZ18 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 9

Nevşehir JAKEM'den nefes kesen eğitim
Gerçek mermi sesleri, yıkılmış binalar, gizlenmiş suç unsurları… Nevşehir'de köpekler ve atlar, tam anlamıyla sahaya 
çıkmadan önce her senaryoyu yaşıyor. 

Nevşehir'de JAKEM bünyesinde 
yetiştirilen atlar ve köpekler, 
gerçeğini aratmayan eğitimlerle 

asayişten arama kurtarmaya kadar birçok 
kritik görev için hazırlanıyor. Nevşehir'deki 
JAKEM Atlı Jandarma Birlik Komutanlığı ve 
Jandarma Köpek Eğitim Birlik 
Komutanlığında, teşkilata ömür boyu 
hizmet eden köpek ve atlar yetiştiriliyor.
Atlı Jandarma Birliğinde yetiştirilen atlar, 
ormanlık alanlar, sahil bölgeleri ve mesire 
alanlarında asayişin daha etkin 
sağlanması, orman yangınlarının 
önlenmesi, doğal hayatın ve çevrenin 
korunmasında, ayrıca şenlik ve 
festivallerde görev alıyor. Doğumdan 
itibaren başlayan ve yaş gruplarına göre 
kademeli olarak uygulanan eğitimlerle 
atlar, kalabalık alanlarda görev yapabilme, 
yüksek ses ve ani gelişen olaylara karşı 
soğukkanlılık, biniciyle uyum ve çeviklik 
gibi konularda kapsamlı eğitimlerden 
geçiriliyor. Gerçeğe yakın senaryolarla 
gerçekleştirilen eğitimler sayesinde, atların 
görev kabiliyetleri üst seviyeye çıkarılıyor.
Merkezde, atların yanı sıra binicilik için 
jandarma personeline eğitim veriliyor. 
Binici adayları, temel binicilik, binici 
tazeleme, atlı asayiş, at bakıcılığı, 
nalbantlık, geleneksel Türk okçuluğu, atlı 
okçuluk gibi branşlarda eğitim alarak 
alanlarında uzmanlaşıyor.
BİR ATIN EĞİTİMİ 5 YIL SÜRÜYOR
Konuya ilişkin bilgi veren Yarışma Ekip 
Komutanı Jandarma Üsteğmen Utku Can 
Gültekin, atların eğitim sürecinin yaklaşık 5 
yıl sürdüğünü söyledi. Atların suç ve 
suçlularla mücadelede kolluk kuvvetlerinin 

etkinliğini artırdığını belirten Gültekin, 
"Atların gücü, sürati ve tehlikeyi sezme 
yeteneği, onu etkili bir araç haline 
getiriyor. Asil duruşu, pozitif enerji yayan 
karakteriyle karşıdaki toplulukta 
sakinleşme sağlayarak iletişim kanallarını 
açmaya yardım ediyor." dedi.
Atların 20'den fazla ilde çeşitli alanlarda 
görevlendirildiğini kaydeden Gültekin, 
nakillerin özel araçlarla gerçekleştirildiğini 
bildirdi. At eğiticilerinin atın ruh halini iyi 
bilmesinin önemine değinen Gültekin, 
"Eğitim süreci doğru ilerlediğinde at da 
eğiticinin ne istediğini anlamaya çaba 
gösterir ve iki taraf için iletişim, birbirlerini 
anlama süreci olarak gelişerek, binicilik iki 
canlının bir arada yaptığı spora dönüşür." 
ifadelerini kullandı.
"HASSAS BURUNLAR" BURADA 
EĞİTİLİYOR
Merkezde, Belçika Malinois, Alman Çoban 
Köpeği, Labrador Retriever, Alman Pointer, 
Golden Retriever ve Springer Spaniel ırkı 
köpeklerin üretimi ve eğitimi de 
gerçekleştiriliyor.
Eğitim sürecinden geçen köpekler, arama 
kurtarma, bomba arama, mayın arama, 
çay ve tütün tespit, erzak tespit, iz takip, 
asayiş, operasyon, kadavra arama, 
uyuşturucu arama, yangın tespit, 
teknolojik malzemeleri tespit gibi 
branşlarda uzmanlaşıp jandarmanın çeşitli 
birimlerinde görev alıyor. JAKEM'de annesi 
doğum sırasında ölen köpeklerin 
ihtiyaçları, doğumhanedeki jandarma 
personeli tarafından gideriliyor. 
Jandarmalar, biberonla köpek yavrularını 
besliyor, bazen de farklı oyuncaklarla 

onlara oyun oynatıyor.
Köpek yavrularının sağlık sorunu 
yaşamaması adına doğumhane ortamı 
sürekli temizleniyor. Hayvanların günlük 
aktiviteleri kameralarla 7 gün 24 saat 
izleniyor. Köpek Eğitimi Birlik 
Komutanlığının eğitimlerini görüntüledi.
Senaryo gereği silahlı şüpheli tarafından 
rehin alınmış bir kişinin kurtarılmasına 
yardımcı olan operasyon köpekleri, daha 
sonra aynı alanda uyuşturucu araması 
yapıp bir aracın gizli bölmesinde saklanan 
esrarı buldu. "Fox" isimli köpek ise senaryo 
gereği yıkılmış bir binanın enkazında 
gerçekleştirdiği arama kurtarma 
faaliyetinde, konumu bilinmeyen iki 
depremzedenin yerini dakikalar içinde 
tespit etti.
13 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM
Jandarma Köpek Eğitim Birlik 
Komutanlığında Köpek Eğitim ve Kurs 
Bölük Komutanı Jandarma Üsteğmen 

Ümit Kandemir, eğitime alınacak 
köpeklerin tesiste üretilen köpekler 
arasından özenle seçildiğini söyledi.
Eğitimdeki köpeklerin 13 farklı branşta 
yetiştirildiğini bildiren Kandemir, şu 
ifadeleri kullandı: "JAKEM Komutanlığında 
14 hafta ile 20 hafta arasında değişen 
sürelerde toplam 13 farklı branşta eğitime 
alınan kursiyerlerimiz, öncelikle 2 hafta 
süreli 'dostluk kurma' eğitimine alınmakta 
ve bu süreçte sorumlu personel köpeğiyle 
güven temelli bir ilişki inşa etmektedir. 
Eğitim sürecinde bu bağ ne kadar güçlü 
olursa köpekte itaat ve göreve yönelik 
performans o kadar yüksek oluyor."
Tesisteki eğitimlerin uluslararası kabul 
görmüş eğitim ve refah standartlarına 
uygun olduğunun altını çizen Kandemir, 
eğitim programlarının, uluslararası 
geçerliliğe sahip köpek eğitim prensipleri 
doğrultusunda hazırlandığını vurguladı. 
AA

NEVESOB'dan esnafa büyük destek: Diş sağlığında indirim protokolü

evşehir Esnaf ve Sanatkarlar NOdaları Birliği (NEVESOB) ile 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Ağız 

ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ADSM)  arasında esnaf ve 
sanatkarlara yönelik indirim protokolü 
imzalandı. NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı ile merkez yetkilileri arasında 
gerçekleştirilen imza töreniyle hayata 
geçirilen protokol kapsamında, Birliğe 
bağlı Oda Başkanlıkları üyesi esnaf ve 
sanatkarların ağız ve diş sağlığı 
hizmetlerinden daha uygun koşullarda 
faydalanabilmesi amaçlanıyor.
İmzalanan protokol ile birlikte, üyelerin 

ağız ve diş sağlığı alanında muayene, 
tedavi ve koruyucu sağlık hizmetlerine 
erişiminin kolaylaştırılması hedeflenirken, 
aynı zamanda toplum sağlığına katkı 
sunacak ortak çalışmaların da yürütülmesi 
planlanıyor. İmzalanan protokolün 
önemine değinen Başkan Pınarbaşı, “Oda 
Başkanlıklarımız üyelerinin sağlık 
hizmetlerine daha kolay ve avantajlı 
şekilde ulaşabilmesi adına bu tür iş 
birliklerini önemsiyoruz. Kapadokya 
Üniversitesi ile gerçekleştirdiğimiz bu 
protokolün tüm esnaf ve sanatkârlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de esnaf ve sanatkarların sağlık hizmetlerine erişimini 
kolaylaştıracak önemli bir adım atıldı. NEVESOB ile KÜN 
arasında imzalanan protokolle, ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde 
üyeler için özel indirim dönemi başladı.

Çiftçi destekleri ve su yönetimi
KOP'ta değerlendirildi 

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci ve Türkeli Belediye Başkanı 
Mustafa Demir KOP Bölge İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu'yu 
ziyaret etti. Bölgesel kalkınma hedefleri 
doğrultusunda gerçekleştirilen ziyarette, 
çiftçiye yönelik destekler ve üretim 
verimliliğini artıracak projeler üzerine 
fikir alışverişinde bulundu.
Yerel yönetimlerin bölgesel kalkınmaya 
yönelik yaptığı ziyarette;  tarım, su 
yönetimi ve bölgesel kalkınma konuları 
değerlendirdi. KOP Bölge İdaresi 
Başkanı Karakoyunlu ise belediye 
başkanlarına, kurumun yürüttüğü 

çalışmalar ve bölgesel kalkınma 
hedefleri hakkında bilgi vererek 
istişarede bulundu. Görüşmede, su 
kaynaklarının daha verimli kullanılması, 
tarımsal üretimde verimliliğin artırılması 
ve çiftçiye yönelik destek projeleri 
görüşülerek atılacak atımlar 
değerlendirildi. Ayrıca mevcut projelerin 
son durumu ve önümüzdeki dönemde 
hayata geçirilmesi planlanan yatırımlar 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Yerel yönetimler ile KOP 
arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi 
ile bölgesel kalkınmaya katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



www.muskarahaber.com4 18 Nisan 2026 Cumartesi

Nevşehir'de konut ve işyeri satışlarında gerileme
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 
açıklanan 2026 yılı Mart ayı konut ve işyeri 
satış istatistikleri, Nevşehir'de gayrimenkul 
piyasasında dikkat çeken bir yavaşlamayı 
ortaya koydu. Verilere göre hem konut 
hem de işyeri satışlarında düşüş 
yaşanırken, piyasanın dalgalı bir seyir 
izlediği görüldü.
MART AYINDA 316 KONUT SATILDI
TÜİK verilerine göre Nevşehir'de Mart 
2026 döneminde toplam 316 konut satışı 
gerçekleşti. Bu satışların 97'si sıfır konut, 
219'u ikinci el konut olarak kaydedildi.
Açıklanan rakamlar, geçen yılın aynı 
dönemine göre düşüşe işaret etti. Mart 
2025'te kentte 355 konut satışı yapılmıştı. 
Ayrıca Şubat 2026 ile kıyaslandığında da 
gerileme dikkat çekti. Şubat ayında 380 

konut satılırken, Mart ayında bu sayı 316'ya 
düştü. Nevşehir'de yalnızca konut değil, 
işyeri satışlarında da düşüş yaşandı. Şubat 
2026'da 29 işyeri satışı gerçekleşirken, 
Mart ayında bu sayı 18'e geriledi.
Satılan işyerlerinin 5'i sıfır, 13'ü ise ikinci el 
olarak kayıtlara geçti. Açıklanan verilere 
göre Nevşehir, TR71 bölgesinde konut 
satışlarında son sırada yer aldı. Aynı 
dönemde diğer illerdeki satış rakamları ise 
Kırıkkale 456 konut, Aksaray 564 konut, 
Niğde 380 konut ve Kırşehir 329 konut 
olarak gerçekleşti. Bu veriler ile bölgedeki 
gayrimenkul hareketliliğinde Nevşehir'in 
geride kaldığını gösterdi. Sektör uzmanları, 
özellikle işyeri satışlarındaki düşüşün 
ekonomik güvenin zayıfladığına işaret 
ettiğini belirtiyor. Konut ve ticari 

gayrimenkul piyasasındaki bu gerilemenin, 
yatırımcıların temkinli hareket ettiğini 
ortaya koyduğu ifade ediliyor. Nevşehir'de 
2026 Mart ayında hem konut hem de 
işyeri satışlarında yaşanan düşüş, 

gayrimenkul sektöründe yavaşlama sinyali 
verirken, önümüzdeki aylarda piyasanın 
nasıl şekilleneceği merak konusu olmaya 
devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye'nin en iyileri arasında 7. kez yer aldı
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde misafirlerine benzersiz bir konaklama deneyimi sunan Kapadokya Hill Hotel & 
Spa, turizm sektöründeki istikrarlı başarısını yeni bir ödül ile sürdürdü.

Otelpuan tarafından açıklanan 2026 
yılı ödülleri kapsamında tesis, 
Türkiye'nin En Beğenilen İlk 100 

Oteli listesine 7. kez girerek önemli bir 
başarıya imza attı.
Aynı zamanda 7 yıldır kesintisiz olarak ilk 
100 otel arasında yer alan Kapadokya Hill 
Hotel & Spa, bu başarısıyla “Başarıda 
Süreklilik Ödülü”nün de sahibi oldu.
7 YILDIR ZİRVEDE: İSTİKRARLI BAŞARI 
TESCİLLENDİ
Misafir memnuniyetini merkeze alan 
hizmet anlayışıyla dikkat çeken Kapadokya 
Hill Hotel & Spa, yıllardır yüksek puanlarını 
koruyarak sürdürülebilir kalite anlayışının 
güçlü bir temsilcisi olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu. Elde edilen bu başarı, 
yalnızca dönemsel bir yükseliş değil; 
istikrarlı hizmet anlayışının somut bir 
göstergesi olarak değerlendiriliyor.
Kapadokya bölgesinde bu seviyede 

süreklilik yakalayan sayılı tesisler arasında 
yer alan otel, her yıl kendini yenileyen 
yaklaşımıyla sektörde fark yaratmaya 
devam ediyor.
“BAŞARI TESADÜF DEĞİL, DİSİPLİNLİ 
ÇALIŞMANIN SONUCU”
Otel yönetiminden yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Kapadokya 
bölgesinde bu seviyede istikrar 
yakalayarak ödül alan sayılı tesisler 
arasında yer alan otelimiz, her geçen yıl 
kendini yenileyen hizmet anlayışıyla fark 
yaratmaya devam etmektedir. 2026 yılında 
da bu prestijli ödüllere layık görülmemiz, 
başarının tesadüf değil; güçlü bir vizyon, 
disiplinli çalışma ve misafir odaklı 
yaklaşımın sonucu olduğunu açıkça 
göstermektedir. Kapadokya Hill Hotel & 
Spa olarak, kaliteden ödün vermeyen 
hizmet anlayışımızla hem bölge turizmine 
değer katmayı hem de misafirlerimize her 

zaman en iyisini sunmayı kararlılıkla 
sürdüreceğiz.”Kapadokya Hill Hotel & 
Spa'nın elde ettiği başarı, bölge turizminin 

kalitesini ve uluslararası alandaki rekabet 
gücünü de bir kez daha gözler önüne 
serdi. HABER MERKEZİ

“Geleneksel Türk Müziği” kategorisinde il birinciliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğrencisi Yaren Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
düzenlenen "11. Gençler Arası Ses Yarışması" il seçmelerinde büyük 
bir başarıya imza atarak birinci oldu.
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Türkiye 
genelinde genç yetenekleri bir araya 
getirdiği 11. Gençler Arası Ses 
Yarışması'nın ilk etabı olan il seçmeleri 
Nevşehir'de gerçekleştirildi.
Geniş bir katılıma sahne olan yarışmada, 
NEVÜ'yü temsil eden Yaren Arslan, 
sergilediği performansla dikkatleri üzerine 
çekti.NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Müzik Ana Sanat Dalı 4. sınıf öğrencisi 
olan Yaren Arslan, “Geleneksel Türk 
Müziği” kategorisinde sahne aldı. Arslan, 
jüri üyelerinden tam not alarak 
kategorisinde il birinciliğini kazandı. 
Başarısını kupa ve madalya ile taçlandıran 

genç sanatçı, üniversitesine büyük bir 
gurur yaşattı.Bu birincilikle birlikte Yaren 
Arslan, hem üniversitesini hem de 
Nevşehir ilini bir sonraki aşama olan Bölge 
Finalleri'nde temsil etmeye hak kazandı. 
Bölge elemelerinde de başarı göstermesi 
durumunda Arslan, Türkiye Şampiyonluğu 
için düzenlenecek olan Büyük Final'de 
sahne alarak Nevşehir'in sesini tüm 
Türkiye'ye duyuracak.Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi camiası, 
öğrencileri Yaren Arslan'ı başarısından 
dolayı tebrik ederek, katılacağı bölge 
finallerinde kendisine başarılar diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

N
evşehir Merkez Sağlıklı Hayat 
Merkezi tarafından 
düzenlenen eğitimde, erken 

teşhisin önemi vurgulanarak 
katılımcılara uygulamalı bilgiler 
verildi. 
Nevşehir'de İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Nevşehir Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi 
tarafından, “Erken Teşhis Hayat Kurtarır” 
başlıklı kapsamlı bir eğitim programı 
gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü personeline yönelik 
düzenlenen eğitimde, düzenli sağlık 
kontrollerinin hayati rolü anlatıldı. 
Erken tanının hastalığın seyrini 
doğrudan etkilediğini belirten 
uzmanlar, erken teşhisin tedavi 
başarısını artırdığı ve bireylerin yaşam 
kalitesini yükselttiği açıkladı.Program 
kapsamında ayrıca farklı yaş gruplarının 
hangi tarama programlarına dahil 

olması gerektiği de ayrıntılı olarak ele 
alındı ve bireylerin düzenli sağlık 
kontrollerine katılımının hayati önem 
taşıdığı özellikle vurgulandı. 
Katılımcıların bilinç düzeyini artırmaya 
yönelik interaktif bilgilendirmeler 
yapılırken, program uygulamalı 
anlatımlarla desteklendi. Programın 
sonunda ise erken teşhise katkı 
sağlamak amacıyla katılımcılara gaitada 
gizli kan testi kitleri dağıtıldı. Uzman 
ekipler tarafından testlerin doğru 
kullanımı hakkında pratik bilgiler 
verilerek, katılımcıların süreci doğru ve 
etkin şekilde yönetmeleri hedeflendi.
Yetkililer, toplum sağlığını koruma ve 
geliştirme amacı doğrultusunda 
koruyucu sağlık hizmetleri ile 
bilinçlendirme çalışmalarının aralıksız 
sürdürüleceğini ifade etti.
HABER MERKEZİ

Sağlıklı Hayat Merkezi'nden farkındalık eğitimi

Nevşehir'de Mart 2026'da konut satışları 316'ya geriledi ve işyeri satışlarında da düşüş yaşandı. TÜİK verileri, şehirde 
emlak piyasasındaki son durumu ortaya koydu.
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Bayrama yaklaşık 40 gün kala vatandaşlar, 
hem bütçelerine uygun hem de dini 
şartları taşıyan kurbanlık hayvanları 
araştırıyor.Nevşehir genelinde besiciler 
tarafından açıklanan 2026 yılı kurbanlık 

fiyatları; hayvanın cinsi, kilosu ve genel 
özelliklerine göre değişiklik gösteriyor. Bu 
yıl da fiyatların geniş bir aralıkta olduğu 
dikkat çekerken, uzmanlar erken alımın 
avantaj sağlayabileceğine işaret ediyor. 

Nevşehir'de küçükbaş kurbanlık almak 
isteyenler için fiyatlar koçun büyüklüğüne 
göre farklılık gösteriyor. Standart koç 
fiyatları 25 bin TL – 38 bin TL ve iri ve 
büyük koç fiyatları 
33 bin TL – 38 bin TL arasıda farklılık 
gösteriyor. Küçükbaş hayvanlar, daha 
ekonomik olması nedeniyle özellikle dar 
ve orta gelirli vatandaşların ilk tercihi 
olmaya devam ediyor.
BÜYÜKBAŞ KURBANLIK FİYATLARINDA 
SON DURUM
Büyükbaş kurbanlık fiyatları ise küçükbaşa 
göre daha yüksek seviyelerde seyrediyor. 
Nevşehir'de kurbanlık düve 130.000 TL – 
170 bin  TL, ortalama 500 kilogram tosun 
yaklaşık 235 bin TL ve büyük ve kapaklı 
tosun: 245 bin  TL – 280 bin TL olarak 
değişiyor.Büyükbaş kurbanlıklar genellikle 
hisseli kesim yapmak isteyen vatandaşlar 
tarafından tercih ediliyor.

Kurban Bayramı yaklaştıkça talebin 
artmasıyla birlikte fiyatların da yükselmesi 
bekleniyor. Besiciler, yoğun talep 
öngörüsüyle hazırlıklarını sürdürürken 
vatandaşların erken alım yaparak fiyat 
artışlarından etkilenmemesi öneriliyor.
KURBANLIK SEÇERKEN NELERE DİKKAT 
EDİLMELİ?
Yetkililer kurbanlık alırken; hayvanın 
sağlıklı ve hareketli olması, yaşının kurban 
şartlarına uygun olması ve veteriner 
kontrollerinin yapılmış olmasına dikkat 
edilmesi gerektiğini belirtti.
Nevşehir'de 2026 Kurban Bayramı 
öncesinde kurbanlık fiyatları netleşmeye 
başlarken, vatandaşlar bütçelerine uygun 
seçenekleri belirlemek için araştırmalarını 
hızlandırdı. Özellikle erken alım yapanların 
daha avantajlı fiyatlarla kurbanlık temin 
edebileceği ön görülüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Nevşehir'de kurbanlık fiyatları şekillenmeye başladı. 
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Nevşehir'de kurbanlık fiyatları netleşti

Aile hekimlerine “Kardiyovasküler Hastalıklar” eğitimi verildi
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitimde, aile hekimlerine kardiyovasküler hastalıklarda güncel yaklaşımlar anlatıldı.

ile hekimlerine yönelik A“Kardiyovasküler Hastalıklar” eğitimi 
verildi. Eğitimde hastalıklara ilişkin 

tanı yöntemleri, tedavi yaklaşımları ve 
güncel tıbbi uygulamalar ele alındı. Halk 
Sağlığı Genel Müdürlüğü Aile Hekimliği 
Eğitim ve İzleme Dairesi Başkanlığının 
talimatları doğrultusunda yürütülen 
eğitimler, “Tanıdan Tedaviye Güncel 
Yaklaşımlar” başlığı altında düzenlendi. Bu 
kapsamda üç gün gerçekleştirilen 
eğitimler,  Nevşehir Devlet Hastanesi 
Kardiyoloji Bölümünden Uzman Dr. İsmail 
Şahin tarafından verildi. Eğitim sürecinde 
kardiyovasküler hastalıklara ilişkin tanı 
yöntemleri, tedavi yaklaşımları ve güncel 

tıbbi uygulamalar detaylı şekilde ele alındı. 
Aile hekimlerinin birinci basamak sağlık 
hizmetlerinde daha etkin, güncel ve doğru 
uygulamalarla hizmet sunabilmesine katkı 
sağlanması hedeflendi.Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, aile hekimlerine 
yönelik bu tür eğitim programlarının belirli 
periyotlarla devam edeceğini belirtti.  
Yapılan açıklamada, sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüldüğü ifade edilerek, 
hekimlerin güncel bilgilerle 
desteklenmesinin toplum sağlığı açısından 
büyük önem taşıdığı vurgulandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrenciler “Safahat” eseri üzerinden edebi analizler yaptı

evşehir Anadolu Lisesi Nkoordinatörlüğünde 
düzenlenen söyleşiye, İl Millî 

Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın yanı sıra 
Şube Müdürleri Hilmi Önal, Namık 
Özçelik, Süleyman Baştürk, Süleyman 
Bozova ve Yücel İrmak katıldı. 
Programda ayrıca okul idarecileri, 
öğretmenler ve öğrenciler de yer aldı.
SAFAHAT ÜZERİNDEN EDEBİ VE FİKRİ 
ANALİZLER YAPILDI
Oku-Yorum, Yazı-Yorum Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, 
katılımcıların yoğun ilgisiyle dikkat çekti.
Söyleşi kapsamında öğrenciler, Türk 
edebiyatının önemli isimlerinden 
Mehmet Akif Ersoy'un edebi kişiliği, 
düşünce dünyası ve eserlerinin 
toplumsal etkileri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Özellikle 
“Safahat” eseri üzerinden yapılan 
analizlerle öğrenciler, edebi ve fikirsel 

açıdan kapsamlı çıkarımlar yapma fırsatı 
buldu.
ÖĞRENCİLERİN EDEBİ BİLİNÇ VE 
YORUMLAMA BECERİLERİ GELİŞTİ
Etkinlik boyunca öğrencilerin aktif 
katılım göstermesi, söyleşinin 
verimliliğini artırdı. Yapılan tahliller 
sayesinde öğrenciler, okudukları 
metinleri daha derinlemesine 
yorumlama ve analiz etme becerisi 
kazandı. Aynı zamanda bu tür 
etkinliklerin, öğrencilerin eleştirel 
düşünme yeteneklerini geliştirdiği ve 
edebiyata olan ilgilerini artırdığı 
vurgulandı. Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada ise söyleşinin 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür edilerek, bu tür projelerin 
eğitim hayatına önemli katkılar 
sunduğu ifade edildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Anadolu Lisesi'nde öğrencilerin edebiyata olan ilgisini 
artırmak ve düşünsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla “Safahat 
Okumaları Söyleşisi” düzenlendi. 

NTB'den emniyete kutlama ziyareti
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) heyeti, Türk Polis Teşkilatı'nın 181. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman'ı 
ziyaret ederek Polis Haftası'nı kutladı.
NTB'den yapılan açıklamaya göre, NTB 
Başkanı İbrahim Salaş beraberinde Meclis 
Başkanı Mehmet Havalı ve Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Yücel Erdoğan ile İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman'ı makamında 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette bir süre 
sohbet edilirken, Türk Polis Teşkilatı'nın 
181. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
tebrikler iletildi. Başkan Salaş, emniyet 
teşkilatının toplumun huzur ve güvenliği 

için üstlendiği önemli göreve dikkat 
çekerek, tüm emniyet mensuplarına 
görevlerinde başarılar diledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Emniyet Müdürü Karaman ise, 
ziyaretleri dolayısıyla NTB yönetimine 
teşekkür etti. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, kurumlar arası iş 
birliği ve dayanışmanın önemine de vurgu 
yapıldı. BÜLTEN
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
TANITIM MATERYALİ (KATLANIR TENTE, KANAT BAYRAK, KIRLANGIÇ BAYRAK,

KUMAŞ BACDROP VB.) ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z etk�nl�kler�nde ve tanıtım faal�yetler�nde kullanılmak üzere; tanıtım materyal� 
(katlanır tente, kanat bayrak, kırlangıç bayrak, kumaş bacdrop vb.) tem�n ed�lmes� �ç�n 
malzeme alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�      : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa
        Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ�
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa
          Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı      : Kapadokya Ün�vers�tes� Tanıtım Materyal�
       (Katlanır Tente, Kanat Bayrak, Kırlangıç Bayrak,
         Kumaş Bacdrop vb.) Alımı İş�
Malzemen�n Tesl�m Ed�leceğ� Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� Kurumsal İlet�ş�m Ofis� 
Ürgüp Deposu
İş�n Süres�     : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlangıç Tar�h�    : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün
        �çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n M�ktarı     : 9 (Dokuz) Çeş�t Ürün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü      : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa
         Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�    : 27.04.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�     : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�     : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 

tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İş deney�m belges�: İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren 
b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� 
gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %50's�nden az olmamak üzere tek sözleşmeye 
�l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura örneğ�,
e. Güncel Mal�ye ve SGK'ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6'sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.

Basın: 2451003Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

TOKİ konutları hak sahiplerine teslim edildi
Nevşehir'de Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yapımı tamamlanan sosyal konutların teslim süreci başladı. Merkez ilçeye bağlı 
Sulusaray beldesinde 15 ay gibi kısa sürede tamamlanan 177 konut, hak sahiplerine teslim edilmeye başlandı.

umhuriyet tarihinin en büyük Csosyal konut hamlelerinden biri 
olan "İlk Evim Projesi" kapsamında 

hayata geçirilen konutlar, özellikle dar ve 
orta gelirli vatandaşların ev sahibi 
olmasına imkân sağlıyor. Proje sayesinde 
Nevşehir'de de çok sayıda vatandaş ilk kez 
kendi evine kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyor. İlk kez ev sahibi olan hak 
sahiplerinden Emre Kayadibi, "TOKİ İlk 
Evim projesinden evim çıktı. Emeği 
geçenlerden Allah razı olsun. Bugün de 
anahtarımızı teslim almaya geldik. Biraz 
heyecanlıyız ama daha çok sevinç var" 
dedi. Aylin Ulusoy ise "Yaşadığım yerde bir 
evim olduğu için çok mutluyum. Geldim, 
gözlerimle evimi de gördüm. Evimizi 
gezdik, şu ana kadar hiçbir eksiği yok. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın vermiş olduğu 
bu imkânı kullanarak ilk defa ev sahibi 

oldum. Kuraya genç kategorisinden 
yazılmıştım" ifadelerini kullandı. Projeye 
ilişkin bilgi veren İnşaat Kontrol Mühendisi 
Yasin Türkmen de konutların planlanan 
süreden kısa bir zamanda tamamlandığını 
belirterek, "Sulusaray beldesi 177 sosyal 
konut projesi kapsamında yapılan 
konutlarımızın teslimatlarını yapmaya 
başladık. Bu projede 3+1 50 daire ve 2+1 
128 daire olmak üzere toplam 177 
dairemiz bulunmakta. Dairelerimiz 4 katlı 
olarak inşa edildi ve toplam 11 bloktan 
oluşmaktadır" diye konuştu. TOKİ 
tarafından hayata geçirilen projeyle birlikte 
hem modern hem de güvenli yaşam 
alanlarının vatandaşlara sunulduğunu 
belirten yetkililer, "İlk Evim Projesi" 
kapsamında Türkiye genelinde olduğu gibi 
Nevşehir'de de konut teslimlerinin etap 
etap devam edeceğini ifade etti. İHA

Nevşehir plakalı araç Kayseri'de kazaya karıştı 
Kayseri'nin Kocasinan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 
iki otomobil çarpıştı, bir sürücü yaralandı. Nevşehir plakalı aracın 
da karıştığı kazada polis ekipleri inceleme başlattı.

Kayseri'nin Kocasinan ilçesinde 
meydana gelen trafik kazasında 
Nevşehir plakalı otomobile arkadan 
çarpan sürücü yaralandı. Sağlık 
ekiplerince hastaneye kaldırılan 
yaralının tedavi altına alındığı 
öğrenilirken, kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçeye 
bağlı Fevzi Çakmak Mahallesi Kocasinan 
Bulvarı üzerinde meydana gelen trafik 
kazasında, S.G. yönetimindeki 38 AOC 

073 plakalı otomobil, önünde seyreden 
B.K. yönetimindeki 50 AES 961 plakalı 
otomobile arkadan çarptı. İhbar üzerine 
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alırken, sağlık ekipleri de kazada 
yaralanan S.G.'yi olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Çalışmaların 
ardından otomobiller çekiciyle kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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Hastane Köprülü Kavşağı'nda meydana 
gelen trafik kazası sonrası  sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalesi yapılan 
Karabıyık, Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak yoğun bakım ünitesinde tedavi 
altına alındı. Bilinci kapalı şekilde 
hastaneye getirilen Karabıyık'ın 
durumunun ciddiyetini koruduğu belirtildi. 
Ailesi ve yakınları hastanede endişeli 
bekleyişini sürdürürken, sosyal medyada 
da Karabıyık için çok sayıda geçmiş olsun 
ve dua mesajı paylaşıldı. Doktorların, genç 
hastayı hayatta tutabilmek için yoğun 
çaba sarf ettiği bildirildi.
KAZA NASIL MEYDANA GELDİ?
Kaza, 15 Temmuz Mahallesi'nde bulunan 
Hastane Köprülü Kavşağı'nda yaşandı. 
İddiaya göre, 50 ACJ 521 plakalı 

minibüsün sürücüsü Ahmet A., kavşaktan 
kontrolsüz şekilde geçiş yaptığı sırada, 
Orhan E. yönetimindeki 50 AGA 701 
plakalı otomobille çarpıştı. Şiddetli 
çarpışmanın etkisiyle savrulan minibüs, 
yol kenarındaki bir iş yerinin 
merdivenlerine çarparak durabildi. Kazada 
her iki araç sürücüsü de yaralanırken, 
minibüste yolcu olarak bulunan Kadir 
Karabıyık'ın ağır yaralandığı öğrenildi. Öte 
yandan otomobil sürücüsü Orhan E.'nin 
118 promil alkollü olduğu tespit edildi. 
Daha önce de alkollü araç kullanımı 
nedeniyle ehliyetine el konulduğu 
belirlenen sürücünün ehliyetine yeniden 
iki yıl süreyle el konuldu ve 50 bin TL 
idari para cezası uygulandı. Kazayla ilgili 
soruşturmanın sürdüğü bildirildi. 

Kazada ağır yaralanan Kadir Karabıyık yaşam savaşı veriyor
Nevşehir'de Hastane Köprülü Kavşağı'nda meydana gelen trafik kazası, kentte üzüntüye yol açtı. Kazada ağır yaralanan 
Kadir Karabıyık'ın yoğun bakımda tedavisinin sürdüğü öğrenildi.

Avanos MYO'dan Uluslararası sergide dikkat çeken eser

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu 

öğretim görevlisi Özlem Sağlıyan 
Sönmez, Dünya Sanat Günü 
kapsamında düzenlenen uluslararası 
karma sergide yer alarak önemli bir 
başarıya imza attı. Sanatçının “Dünya 
ve İnsan” adlı seramik eseri, Güray Müze 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen sergide 
jüri değerlendirmesi sonucunda seçilen 
44 eser arasında sergilenmeye değer 
bulundu. Eser, sanatseverlerin 
beğenisine sunulurken içerdiği güçlü 
anlatım diliyle dikkat çekiyor.
İnsan ile doğa arasındaki ilişkiyi 
merkezine alan çalışma; organik form 

arayışları, çok katmanlı renk kullanımı 
ve yüzeydeki doku çeşitliliğiyle öne 
çıkıyor. Eserdeki deformasyonlar ve 
akışkan yüzey etkileri, çevresel değişim 
ve tahribat olgusuna sanatsal bir 
gönderme yapıyor.
Seramik sanatının plastik olanaklarını 
ustalıkla kullanan Sönmez, eserinde 
estetik kaygının ötesine geçerek 
izleyiciyi düşünsel bir sorgulamaya 
davet ediyor. “Dünya ve İnsan”, insanın 
doğa üzerindeki etkisini eleştirel bir 
bakış açısıyla yeniden değerlendirmeye 
açıyor. Uluslararası karma sergi, 19 
Nisan 2026 Pazar gününe kadar 
ziyaretçilerini ağırlamaya devam 
edecek. HABER: SEZER ALTUNOK

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
OSGB Yetk� Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Kamu ve/veya Özel Sektörde Yapılan Tek b�r sözleşmeye bağlanmış İş 
Güvenl�ğ� Uzmanı, İşyer� Hek�m� ve D�ğer Sağlık Personel� H�zmet Alım İş� Benzer İş 
Olarak Kabul Ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13-Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2450182Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevpetaş Aş Bünyes�nde Çalışan Personeller�n İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� H�zmet Alımı 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/693032
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVPETAŞ NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ  
     PETROL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ TURİZM
     TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : MERKEZ/NEVŞEHİR NEVŞEHİR
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 04.05.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : Nevpetaş Aş Bünyes�nde Çalışan Personeller�n   
     İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� H�zmet Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 - A Sınıfı İş Güvenl�ğ� Uzmanı : Yıllık 2080 Saat 2
     - İş Yer� Hek�m� : Yıllık 780 Saat 3 - D�ğer Sağlık
     Personel� : Yıllık 780 Saat
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares�n�n 15 Temmuz Mahalles�
     Zübeyde Hanım Caddes� Avanos yolu üzer�nde
      bulunan h�zmet b�nası, Sulusaray Kasabası
     mevk��nde kurulu bulunan asfalt plent� �le b�rl�kte
     Nevşeh�r İl merkez�nde ve �lçelerde çalışan
     Nevpetaş personeller�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12 (Onİk�) aydır
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 1 gün
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere 
aşağıda yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
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Nevşehir'in özel sporcularından gururlandıran başarı

elediyeden yapılan açıklamaya göre, B13-16 Nisan tarihleri arasında 
Samsun'da düzenlenen Okul Sporları 

Özel Sporcular Atletizm Yıldızlar-Gençler 
Türkiye Şampiyonası'nda Nevşehir 
Belediyesini gururlandıran önemli bir başarı 
elde edildi. Şampiyonada Yıldızlar Mental 
Erkekler 100 metre atletizm kategorisinde 
yarışan Nevşehir Belediyesi sporcusu Bahri 
Durmaz, Türkiye genelinden birçok 
sporcunun katıldığı organizasyonda üstün 
performans sergileyerek Türkiye 6'ncısı 
olmayı başardı. Nevşehir Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada “Sporcumuzun 

bu değerli başarısında emeği bulunan 
Antrenörü Beyza Nur Yamurluklu başta 
olmak üzere katkı sağlayan herkesi tebrik 
ediyor, Bahri Durmaz'a başarılarının devamını 
diliyoruz” denildi. Ayrıca şampiyonada 
Yıldızlar Otizm Gülle Atma kategorisinde 
yarışan Nevşehir Belediyesi sporcusu Murat 
Baran Berber'de kısa süreli bir hazırlık 
sürecine rağmen başarılı bir performans 
sergileyerek takdir toplayan bir derece elde 
etti. Belediyeden yapılan açıklamada, 
“Nevşehir Belediyesi olarak sporun ve 
sporcunun yanında olmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerine yer verildi. BÜLTEN

Nevşehir'den giden özel sporcular, Samsun'daki Türkiye Şampiyonası'nda 
gösterdikleri performansla hem derece aldı hem de takdir topladı.

T
ürkiye'nin dört bir yanından 
gelen sporcular Nevşehir'de 
gerçekleştirilen masa tenisi 

şampiyonasında kıyasıya yarıştı ve 
şampiyonluk kupaları sahiplerini 
buldu. Nevşehir'in ev sahipliğinde 
düzenlenen Okul Sporları Masa Tenisi 
Türkiye Şampiyonası, genç sporcuların 
kıyasıya mücadelesiyle sona erdi. 
Türkiye'nin farklı illerinden gelen 
takımların katıldığı organizasyonda 
şampiyonluk kupaları sahiplerini buldu.
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Okul 
Spor Faaliyet Programı kapsamında 
gerçekleştirilen Okul Sporları Masa 
Tenisi Türkiye Şampiyonası, Nevşehir'de 
düzenlenen ödül töreniyle tamamlandı. 
Turnuva, Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda gerçekleştirildi.
37 İLDEN SPORCULAR KATILDI
Organizasyona 37 ilden çok sayıda 
öğrenci sporcu ve antrenör katıldı. 
Yıldızlar (kız-erkek) kategorisinde 
yapılan müsabakalar boyunca 
sporcular, hem yeteneklerini 
sergiledi hem de centilmence 
rekabetin örneklerini ortaya koydu. 
Kıyasıya geçen karşılaşmalar 
izleyenlere heyecan dolu anlar 
yaşatırken, turnuva boyunca 
yüksek performans dikkat çekti.
KIZLARDA ŞAMPİYON 
YALOVA'DAN
Müsabaka sonuçlarında Kızlarda 
birinci Yalova Sevim Göğez 
Ortaokulu, ikinci Yalova Özel 

Uzmanlar Ortaokulu, üçüncü Batman 
Borsa İstanbul Ortaokulu ve dördüncü 
Bursa Baise Gazioğlu Bosut Ortaokulu 
oldu.
ERKEKLERDE ŞAMPİYON ÇORUM'DAN
Erkeklerde ise birinci Özel Çorum 
Bahçeşehir Koleji Ortaokulu, ikinci Özel 
Yalova Ted Koleji Ortaokulu, üçüncü 
Muğla Türdü 100.Yıl Ortaokulu ve 
dördüncü İstanbul Özel Başakşehir Final 
Ortaokulu oldu. Dereceye giren 
takımlara ödülleri düzenlenen törenle 
takdim edildi. Organizasyona katılan 
tüm sporcular tebrik edilerek 
başarılarının devamı dilendi. 
Nevşehir'de gerçekleştirilen şampiyona, 
hem organizasyon kalitesi hem de 
sporcuların performansıyla büyük 
beğeni topladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyugücü, Kozan 
deplasmanında 3 puan peşinde

Derinkuyugücü, ateş hattından uzaklaşmak için kritik bir 
mücadeleye çıkıyor. Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta yer alan 
ekip, 28. hafta kapsamında deplasmanda Kozanspor ile karşı 
karşıya gelecek.

9 Nisan Pazar günü Kozan İlçe 1Stadı'nda oynanacak mücadele 
saat 14.00'te başlayacak. Son 

haftalarda galibiyete hasret kalan 
Derinkuyugücü, bu zorlu deplasmandan 
3 puanla ayrılarak hem orta sıralara 
tırmanmayı hem de düşme hattından 
uzaklaşmayı amaçlıyor. Ligde son 5 
maçında 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet 
alan, bu süreçte galibiyet elde 
edemeyen Derinkuyugücü, 28 puanla 
11. sırada bulunuyor. Nevşehir 
temsilcisini sezonun kalan haftalarında 
zorlu bir fikstür bekliyor.

İLK RANDEVU DERİNKUYUGÜCÜ'NÜN 
ÜSTÜNLÜĞÜYLE SONUÇLANDI
İki ekip arasında sezonun ilk yarısında 
oynanan mücadeleyi Derinkuyugücü 2-
1 kazanmıştı. Derinkuyu İlçe Stadı'ndaki 
karşılaşmada ev sahibi ekibe galibiyeti 
getiren golleri 20 ve 74. dakikalarda 
Mustafa Durna kaydetmiş, Kozanspor'un 
tek golü ise 30. dakikada Vedat Bulut'tan 
gelmişti. Derinkuyugücü, aynı başarıyı 
deplasmanda da tekrarlayarak kötü 
gidişata son vermek istiyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonası sona erdi


